
一関薬剤師会研修会のご案内 

会員各位 

令和元年 5 月吉日 

一関薬剤師会会長  小笠原慈夫 

一関保険薬局部会長  小野寺佳美 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

下記の概要で研修会を開催する運びとなりました。この研修は、 

健康ライフサポート薬局「セルフメディケーション」認定研修となります。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上

げます 

記 

日 時：令和元年 6 月 20 日（木） 19:00～20:45 

場 所：ベリーノホテル一関 （℡）0191-23-1000 

     

製品紹介 19:00～19:15  

「ビフィズス菌整腸剤 ビオフェルミン錠剤について」 ビオフェルミン製薬株式会社 

 

特別講演 19:15～20:45（質疑応答含）                    

『腸から健康を考える ～古くて新しい腸内細菌の話～』 

演者：ビオフェルミン製薬（株）営業推進部  

             学術情報グループ  山下 明子 氏 

 

※出席される方は 6 月 17 日（月）までに下記に申し込みください。 

サン調剤薬局 平石 ＦＡＸ0191－26－2522（送信は午後にお願いします） 

 

◎本研修会は日本薬剤師研修センター認定 1 単位です。 

◎当日は軽食をご用意しております。 

◎薬剤師会非会員の方は 2000 円徴収させていただきます。  

共催 一関薬剤師会 ビオフェルミン製薬株式会社             

き り と り 線 

6 月 20 日の研修会に  出席  します。 

所属または住所                       

 

氏  名                                 

 

                                     

★ 特 別 講 演 に つ い て 講 師 に 伺 い た い こ と が あ れ ば ご 記 入 く だ さ い 。

[        ] 


